



2019 lapkričio 30 d. – gruodžio 1 d.

APIE PARODĄ „ŽIRGAI 2019“

„ŽIRGAI 2019“ – pirmasis susipažinimas su žirgininkystės kultūra

Tai *edukacinis - pramoginis renginys*, skirtas visai šeimai. *Parodos tikslas* – supažindinti visuomenę su žirgininkystės kultūros pagrindais, nuo ko ji prasidėjo ir kokia yra dabar Lietuvoje, populiarinti žirgininkystę Lietuvoje bei pristatyti jos privalumus skirtingose gyvenimo srityse – sporte, darbe ir laisvalaikyje.

Parodoje lankytojai ne tik išvys Lietuvoje puoselėjamas žirgų veisles bei galės stebėti išskirtinę šou programą, bet ir galės apsilankyti prekybinėje – poilsio erdvėje, kur galės pailsėti nuo šurmulio ir įsigyti įvairių prekių ar paslaugų, kurios susijusios ne tik su žirgininkyste, bet ir su kultūriniu lietuvišku paveldu.

LIETUVIŠKI ŪKIAI IR LIETUVOS TAUTINIO PAVELDO PRODUKTAI PARODOJE

Kadangi paroda „Žirgai 2019“ skirta žirgininkystės kultūros pristatymui bei puoselėjimui Lietuvoje, lietuviškų ūkių produkcijos (konditerijos, pieno, daržovės, vaisiai ir pan.) ir Lietuvos tautinio paveldo produktų erdvė galėtų ne tik puikiai prisidėti prie esminio renginio tikslo įgyvendinimo, bet ir praturinti viso renginio turinį. Susipažinęs su nacionalinėmis Lietuvos žirgų veislėmis bei sudalyvavęs šou pasirodymų dalyje, parodos lankytojas turėtų galimybę įsigyti lietuviškų ūkių bei Lietuvos tautinio paveldo produkcijos.

PASIŪLYMAS DALYVAUTI PARODOJE / DALYVAVIMO SĄLYGOS

Lietuviškų ūkių ir Lietuvos tautinio paveldo produktų prekybai skiriama atskira erdvė toje pačioje salėje, kur vyks veislinių žirgų paroda bei šou programa. Lankytojui ypač patogiu visus dalyvius rasti vienoje vietoje, todėl nereikės vargti ieškant skirtingose salėse.

Suteikiame galimybę dalyvauti išskirtinai palankiomis sąlygomis, todėl maloniai kviečiame registruotis!

Daugiau informacijos apie parodą: <https://www.litexpo.lt/lt/parodos/zirgai-2019>

Socialiniuose tinkluose: <https://www.facebook.com/events/1383118025177903/>

Kontaktai pasiteiravimui:

Projekto vadovė Greta Kerienė

Mob.: +370 615 67682

El.paštas g.keriene@litexpo.lt

www.litexpo.lt